rs14.doc

	ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №№ 6 и 7
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 6

	РЕШЕНИЕ

	от 02 августа 2017 года
	                                               № 7/1

г. Курган

	Об освобождении Зайцевой Н.Д. от должности секретаря Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 6 и об избрании счетной комиссии для проведения тайного

голосования по выборам секретаря Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 6

Рассмотрев заявление Зайцевой Н.Д. от 01.08.2017 года об освобождении ее от должности секретаря Окружной избирательной комиссии  одномандатного избирательного округа № 6, и предложенные кандидатуры в состав счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам секретаря Окружной избирательной комиссии  одномандатного избирательного округа № 6, Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 6 решила:

1. Удовлетворить просьбу Зайцевой Н.Д. и освободить ее от должности секретаря Окружной избирательной комиссии  одномандатного избирательного округа № 6.

2. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам секретаря Окружной избирательной комиссии  одномандатного избирательного округа № 6 в составе следующих членов Окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 с правом решающего голоса:

- Волосниковой Зинаиды Александровны
- Мелешко Николая Николаевича
- Солодовникова Сергея Владимировича
          3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию города Кургана.

4. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии города Кургана официального интернет-сайта муниципального образования города Кургана.

Председатель комиссии                                                               Т.В. Курапова

Секретарь заседания                                                                     Н.Е.Прохорова
PAGE
2